
4238-1 Сг.155102 

Администрация города Тулы 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

О продаже арендуемого нежилого 
муниципального помещения, 
расположенного по адресу: г.Тула, 
ул.Бундурина, д.40, пом.68, в 
порядке реализации 
преимущественного права 

3. Опубликовать постановление на официальном сайте муниципального 
образования город Тула (http://www.npacitv.tula.rin в сети Интернет и 
разместить на официальном сайте администрации города Тулы в сети 
Интернет. 

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя 
главы администрации города Тулы по финансово-экономической политике. 

5. Постановление вступает в силу со дня подписания. 

Глава администрации 
города Тулы Е.В. Авилов 

В соответствии со статьей 11.1 Основ законодательства Российской 
Федерации о нотариате от 11.02.1993 № 4462-1, решением Тульской городской 
Думы от 27.09.2017 № 42/1040 «О внесении изменений в Прогнозный план 
(программу) приватизации муниципального имущества муниципального 
образования город Тула на 2017 год, утвержденный решением Тульской 
городской Думы от 21.12.2016 № 32/807», учитывая заявление нотариуса 
Грезиной Татьяны Владимировны (далее по тексту - нотариус Грезина Т.В.), 
на основании Устава муниципального образования город Тула администрация 
города Тулы ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Продать нотариусу Грезиной Т.В. арендуемое нежилое муниципальное 
помещение, площадью 59,7 кв.м, 1 этаж, расположенное по адресу; г.Тула, 
ул.Бундурина, д.40, пом.68, по цене 2 301 000 (два миллиона триста одна 
тысяча) рублей 00 копеек с учетом НДС, в целях осуществления нотариальной 
деятельности. 

2. Комитету имущественных и земельных отношений администрации 
города Тулы в установленном законодательством порядке направить 
нотариусу Грезиной Т.В. проект договора купли-продажи арендуемого 
имущества. 

- 0 0 5 7 Г< 






